

18.87x21.08	1	עמוד 14	סטאר דרום	30/05/2014	42913866-9
בית חולים ברזיל - 80829					



# למערכת מכתבי

## הערכה ותשבחות למחלקת נשים - בי"ח ברזילי אשקלון

שלום רב,

בסוף חודש אפריל נתבשרתי בשורה קשה, שבעטיה נאמר לי שעליי לעבור נ- תוח להסרת רחם ושחלות, עקב גידול. ההלם היה גדול, אך בד בבד פעלתי באופן מחושב וממוקד, על- מנת למצוא עבורי את הטיפול הטוב, המיטיב והמהיר ביותר. אני גרה בזיכרון יעקב ובאופן טבעי נשלחתי לבית החולים "הלל יפה" בחדרה, שם נאמר לי מפורשות שניתוח לפרוסקופי (ללא פתיחת בטן), לא מובטח לי. ישנם מרכזים רפואיים גדולים וטובים סמוך למקור מגורי, אך חברת ילדות טובה וקרובה מאוד, הגב' אמירה רביב, שליוותה אותי למן רגע קבלת הבשורה, המליצה לי על מחלקת נשים בבית החולים 'ברזילי'.



אמירה פעלה במהירות וביעילות יוצאת דופן למעניי ושלחה למנהל המחלקה, פרופ' ענתבי, את כל הממצאים והוא זימן אותי להגיע לבי"ח, לשמוע ולהתרשם, ללא כל התחייבות מצדי, אך הוא מבחינתו כן הבטיח שאקבל את הטיפול המקצועי ביותר. למחרת, פגשתי את פרופ' ענתבי ואת סגנו פרופ' גמר (ובדרך גם את אתי המופלאה) ונבדקתי על-ידם. נאמרו לי דברים ענייניים וברורים. לא היה כל מרגוע בשיחה הזו, אבל במחשבה מושכלת החלטתי לעבור את הניתוח בברזילי, על ידי פרופ' גמר המתמחה בנושא. יום לפני הניתוח, הגעתי לסדרת בדיקות. הת- קבלתי בחיוך ובנועם ובמשך שלושת ימי האשפוז זכיתי ליחס חם, מלטף ותומך ולמילות חיבה. נעניתי בחביבות על כל שאלה ששאלתי, ולכל מכאוב קיבלתי טיפול מהיר ומקצועי. הניתוח שלי עבר בהצלחה, ולאחר יום התהלכתי וכמעט לא סבלתי מכאב, מבחינה גופנית. הרגשתי מצוין, ועל כך אני מודה בכל רגע לכל הרופאים שטיפלו בי, ובפרט לפרופ' גמר שניתח אותי ועל יחסו האדיב לאורך כל תקופת אשפוזי. איני זוכרת שמות לצערי. אני עדיין שרויה בעצב ובדאגה עמוקה, אבל אני לא יכולה לשכוח את האחות מזל, שהייתה לי כאם, את פילונה שהחזיקה את ידי במהלך משמרת הלילה שלה, כשאני ממררת בכי ואיך ניסתה להרגיע אותי במילים טובות ומנחמות. אני מבקשת למסור לכל מי שטיפל בי בשלושת הימים שהייתי בבית-החולים (27.4-30.4), את מלוא הערכתי ותודתי. התייחסותם של כל אחת ואחד כלפיי, הייתה נאצלת ואדיבה להפליא! תבורכו.

עליכם להעריך את העובדה, שבעירכם אשקלון יש לכם את בי"ח 'ברזילי' ומחלקת-נשים מקצועית ומופלאה. אני עדיין בהמתנה מורטת עצבים לתשובות, אך יחד עם זאת, כשעננה של אי-וודאות מרחפת מעל ראשי, את המילים הללו, שיוצאות מעומק לבי- אני חבה לכולכם!!

מאחלת לכולנו בריאות טובה!

בהערכה ותודה

טליה בן ארי ובני המשפחה  
זכרון יעקב